
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.09.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 314

Про внесення змін дорішення
виконкому міської ради від
14.08.2013 №282 «Про надання
одноразової матеріальної
допомоги батькам, вдовам та
дітям працівників органів
Міністерств внутрішніх справ
та  надзвичайних   ситуацій,
які загинули під час виконання
службових обов’язків»

Розглянувши заяву громадянки Хотіної Олени Геннадіївни та довідку
Криворізького педагогічного інституту Державного вищого навчального
закладу «Криворізький національний університет» від 02.09.2013 №02/14-
1518; на виконання рішення міської ради від 28.12.2012 №1579 «Про
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м.
Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами, унесеними рішенням міської ради від
28.08.2013 №2154,  Порядка надання матеріальної допомоги  батькам, вдовам
та дітям  загиблих працівників органів Міністерств внутрішніх справ та
надзвичайних ситуацій, затвердженого рішенням виконкому  міської ради від
18.01.2012 №14;  керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконком міської ради вирішив:

1.Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 14.08.2013
№282  «Про  надання одноразової матеріальної допомоги батькам, вдовам та
дітям працівників органів Міністерств внутрішніх справ та  надзвичайних
ситуацій,  які  загинули під час виконання службових обов’язків», а саме:

1.1  замінити:
1.1.1  у пункті 1суму з «81 000 (вісімдесят одна тисяча) грн.» на  «86 000

(вісімдесят шість тисяч) грн.»;
1.1.2 у додатку в рядку «Усього» в графі «Сума коштів, грн.» суму з

«81 000» на «86 000»;
1.2  доповнити додаток пунктом 24:

24 ХОТІНА
Олена Геннадіївна,
*донька

ХОТІНА
Олена
Геннадіївна

* 5 000



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

* - інформація конфіденційна

Міський  голови                                                                       Ю.Вілкул


